Dodacia adresa:

Nemocni¢na lekaren NsP
Nemocni¢na 2

972 01 Bojnice

tel.: 046 543 0743

e-mail: lekaren@hospital-bojnice.sk

Faktura¢na adresa:

NEMOCNICA S POLIKLINIKOU PRIEVIDZA

so sidlom v Bojniciach

Nemocni¢na 2

972 01 Bojnice

ICO: 17335795 DIC: 2021163276 IC DPH: SK2021163276

Beckman Coulter SR s.r.o.
Digital Park 1l

Einsteinova 23

851 01 Bratislava

tel.: 02 209 039 00

fax: 02 209 039 39

e-mail: hbazovska@beckman.com
jbugyikova@beckman.com
dvalcekova@beckman.com

k.¢. nazov

467845 AST IFCC
467840 ALT IFCC
442785 Uric Acid

476846  GGT
476821  ALP
467830 CK

467910  Iron (FE)

474947 Alkohol

A28937  Reference Buffer
465986 Total Protein MC
467868 Fosfor MC
472500 Glukdza

469110 No Foam Reagent
476841 LD

471291  Aqua Calib level 2
471288  Aqua Calib levell

DAKUJEME.
Datum: 3.10.2011

OBJEDNAVKA

balenie
2x300
2x300
2x300
2x400
2x400
2x200
2x200
2x150
2x 2|

2x 2|
2x2l

2x 2|
1x1l
2x300
6x25 ml
6x25 ml

©
o
O«
(]
-

P P WO NDNMNDNMNODNMAMDMOOOPSAOO OGO

Objednal: Mgr. Eva Lukac¢ova
veduca lekarne







